[image: image1.png]

Edital Conjunto SMA/GM-RIO Nº 232, de 27 de dezembro de 2011.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E O INSPETOR GERAL DA GUARDA MUNICIPAL, no uso das atribuições que lhes são conferidas pela legislação em vigor, divulgam o resultado da aplicação das  Provas Antropométrica e de capacitação Física, aos candidatos abaixo identificados  - 2ª Etapa do Concurso Público para provimento no cargo de  Guarda Municipal.
	INSCR
	NOME
	RESULTADO

	810079*
	ALEX SANDRO PEREIRA CAMPISTA

Processo nº 0414524-46.2011.8.19.0001 -  5ª  Vara de Fazenda  Pública
	FALTOU

	812823*
	DENNYS PRATTS RABELO

Processo nº 0399704-22.2011.8.19.0001 -  9ª Vara de Fazenda Pública
	APTO

	811108*
	PAULO CESAR NUNES RODRIGUES

Processo nº 0394049-69.2011.8.19.0001 - 15ª Vara de Fazenda Pública
	INAPTO

(*)  Candidato subjudice
Rio de Janeiro, 27 de dezembro de 2011.

Paulo Jobim Filho

Secretário Municipal de Administração

Henrique Lima de Castro Saraiva

Inspetor Geral da Guarda Municipal